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Mieszkanie, 4 pok., 90 m2, Szczecin Stare Miasto
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Stare Miasto, ul. Staromłyńska

cena 4 200 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 90,00 m2

Piękne i przestronne mieszkanie 4 pokojowe znajdujące się w nowym apartamentowcu na Starym Mieście.
Mieszkanie w układzie 2-poziomowym. Budynek został wybudowany w 2005 roku. Mieszkanie znajduje się na 4-
piętrze, w budynku jest komfortowa winda. Wszystkie apartamenty w budynku przewidziane są pod wynajem.
Duża kuchnia połączona jest z pokojem dziennym, kompletnie wyposażona i umeblowana. Pokój jest przestronny
z wyjściem na balkon. W pokoju są wszystkie meble (wypoczynek z fotelami, stół, szafka pod telewizor, telewizor,
biurko). Łazienka
przestronna i wykończona jasną glazurą oraz terakotą wysokiej , kabina prysznicowa, umywalka, muszla oraz
pralka. Sypialnie są kompletnie umeblowane. Drzwi wejściowe do mieszkania antywłamaniowe, wewnętrzne
drewniane wysokiej klasy. Monitoring i ochrona. Wewnątrz strzeżony parking za dodatkową opłatą.

Poza czynszem najmu najemca nie ponosi żadnych dodatkowych opłat. W czynszu jest: zużycie ciepłej i zimnej
wody, ogrzewanie, energia elektryczna oraz pełny pakiet telewizji kablowej i stałe łącze internetowe.

Posiadamy do wynajmu ponad 18 mieszkań w tym budynku w takim samym standardzie o różnej wielkości (1, 2,



3 i 4 pokojowe).
Ze względu na lokalizacją, bardzo wysoki standard wykończenia jak i nipowtarzalną lokalizację jest to świetna
oferta godna polecenia.

Uwaga: zdjęcia dotyczą przykładowych apartamentów:)

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON35201 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 90, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2005

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena 4 200, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Osiedle zamknięte Ochrona

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=4200&width=230


Monitoring

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


